

ArtıHaber

www.artihaber27.com & artihabergazetesi@gmail.com & artihabergazetesi@hotmail.com

Elektrik Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi 10. Dönem Yönetim Kurulu'nun görev dağılımı yapıldı.

TMMOB Elk. Müh. Odası Gaziantep Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı İslim ARIKAN, yönetim kurulu üyelerinin belirlendiğini söyledi. Arıkan, yazılı yaptığı açıklamada şunları söyledi: "Elektrik Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi olarak 10. Olağan Genel Kurulumuzu da iki liste yarışmasına rağmen Üyelerimizin katkılarıyla büyük olgunluk ve hoşgörü ile başarıyla tamamlamış bulunuyoruz. Her zaman ifade ettiğim gibi böyle bir camianın üyesi olmaktan gurur duyuyorum.

Genel Kurul ve Seçim sonrası 04.03.2014 tarihinde yapılan ilk Yönetim Kurulu toplantısında görev bölümü aşağıdaki şekilde yapılmıştır.

1-İslim ARIKAN	: Başkan
2-Murat İNAN	: Bşk. Yrd.
3-İrfan TUZCU	: Yazman Üye
4-Mehmet TÜRKMEN	: Sayman Üye
5-Halil UĞUR	: Üye
5-Cengiz KORKMAZ	: Üye
6-İbrahim ÖZTAN	: Üye

Bu görevlendirme sonucu Yönetim Kurulu Üyelerimizin tevccühüyle Yönetim Kurulu Başkanı olarak görevlendirilmemden dolayı herkese teşekkür ediyor ve EMO Gaziantep'te ilk kadın Yönetim Kurulu Başkanı olarak bu görevi layıkıyla yerine getirmeye çalışacağımı belirtmek isterim.

Önceki dönem Başkanlarımıza buradan bir kez daha teşekkür ediyorum. Onların çalışmaları her zaman bana ışık tutacaktır. Özellikle gerek önceki görevlerinde gerekse Başkanlık dönemlerinde bitmez tükenmez enerjisi ile, hoşgörüsü ile, çalışkanlığı ile bütün Üyelerimizin gönlünde taht kuran Halil Uğur Başkanımıza da ayrıca özellikle teşekkür etmek istiyorum.

Çalışmaları yürütürken en büyük güvencem elbette ki Üyeleri-miz ve onların katkıları olacaktır. Biz ayrımız gayrimiz olmayan büyük bir camiyiz. Hep birlikte el ele vererek başaramayacağımız iş olmadığına inanıyorum.

Bu güçle; varoluş sebebimiz olan Üyelerimizin ve Aziz Milletimizin menfaatlerinin korunması, sorunlara çözüm yollarının geliştirilmesi, İlimiz, Bölgemiz ve Ülkemizin sorunlarına çözüm katkıları sağlanması öncelikli hedefimiz olacaktır.

Bu vesile ile hepinize tekrar Teşekkür ediyor, birlikte çaba göstereceğimiz ve dayanışma, birlik, beraberlik içerisinde mücadele edeceğimiz bu dönemi başarıyla tamamlama dileğiyle."

